Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6»

ПРИКАЗ

12.05.2022 №01-11/82

О внесении изменений в приказ от 11.02.2022  №01-11/23 «О работе лагеря с дневным пребыванием , организованным муниципальным общеобразователь-ным учреждением «Средняя школа №6», осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время»
     На основании приказа № 205 от 11.05.2022 года Управления образования Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района «О внесении изменений в приказ №58 от 10.02.2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ МОУ СШ №6 от 11.02.2022  №01-11/23 «О работе лагеря с дневным пребыванием , организованным муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №6», осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время»:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить стоимость одного дня пребывания ребенка в лагере с дневным пребыванием:

- в размере 249,05 рублей - с двухразовым питанием с торговой наценкой (торговая наценка – 55%);

1.2.Пункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
Включить в установленную стоимость пребывания ребенка в лагере с дневным  пребыванием:

- стоимость набора продуктов питания для одного ребенка в день при организации двухразового  питания - 151 рубль;

- расходы на организацию культурно - массовой и спортивной работы для одного ребенка в день – 15 рублей.

1.3.
В пункт 3 внести следующие изменения:

Установить родительскую плату  за пребывание ребенка в лагере с дневным пребыванием:

-  в период с 01.06.2022 по 27.06.2022 в размере 1629,00 рублей.
Директор МОУ СШ №6: __________ И.Ю. Меледина